2016年7月に発売（初版1万部）し大反響となった本書が、新章を増補して、さらに
「パーフェクト⾒学ツール」付きで、再登場します!!  本書を読めば、ベストな⽼⼈
ホームが、必ず⾒つかります。

プレスリリース ： 商品・サービス

【６つの詳細イラストで探す介護施設の「落とし⽳」】

１冊まるごと『⽼⼈ホーム⾒学の本』。

〒141-0022 東京都品川区東五反田1-21-10
東五反田I-Nビル8階
TEL 03-5422-9826

株式会社ザップ

2017年8月3日発信

報道関係者・広報各位

〜〜 88/10/10((木木))発発売売 「別冊・⽼⼈ホーム⾒学ハンドブック「別冊・⽼⼈ホーム⾒学ハンドブック 20172017年年88月月」〜」〜

<媒体概要>

【書籍名】

【発行部数】

【価格】

『別冊・老人ホーム

見学ハンドブック 2017年8月』

2.5万部

324円（税込）

<会社概要>

【代表者】

【設立】

【資本金】

【事業内容】

【URL】

土井基史

2002年7月5日

3,000万円

高齢者施設の入居相談

介護情報誌「月刊あいらいふ」の発刊

http://www.zap-zap.co.jp/

購読のお申し込みは、

弊社「あいらいふ公式サイト」http://i-life.net/handbook-form/にて。

本件に関するお問合わせは、弊社広報室までお願い申し上げます

◆「ニーズによって異なる⾒学ポイント」
認知症・半⾝マヒ・誤嚥性肺炎など、⽼⼈
ホームに⼊居する「理由」という観点から、
⾒学のポイントを特大イラストで解説。

◆「新章・困ったことから探す⾒学すべき⽼⼈ホームナビ」

累計発⾏
５５万部
突破!!